UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº 103, DE  23 DE MAIO DE 2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 307ª Reunião Ordinária, realizada em 23 de maio de 2012, e considerando o

que consta do processo nº 23083.009775/2011-34,

R E S O L V E: Homologar o resultado do concurso público para Professor

Assistente, na área de Vestuário e Têxteis, do Departamento de

Economia Doméstica e Hotelaria, do Instituto de Ciências

Humanas e Sociais, conforme descrito a seguir:

Classificação Nome Nota Final

1º DÉBORA PIRES TEIXEIRA 278,20

2º CIBELLE APARECIDA COTA MAGALHÃES 254,79

ANA MARIA DANTAS SOARES

Vice-Presidente

no exercício da Presidência